
 

 
 

Einzigartigkeit erleben. 

Weine   Edelbrände   Getränke   Bed&Breakfast 

www.weingut-letten.ch 

info@weingut-letten.ch 

Tel. +41 (0)41 377 11 84 

Tel. +41 (0)41 377 01 83 

Sigrist Weingut Letten AG 

Lettenweg 3 

CH- 6045 Meggen 

  

 

 

 

 

 

 

Preis Ferienwohnung / Price apartment 
 

Pro Tag / Per day Fr.  250.00 

 

Pro Woche (7 Tage) / Per week (7 days) – 1 Tag kostenlos / 1 day free Fr.  1’500.00 

 

 

 

 

 

 

Frühstückbuffet / Breakfast 
 

Frühstücksbuffet von 08.00 bis 10.00 Uhr Kostenlos 

 

Breakfast from 08.00 to 10.00 am Free 

 

 

 

 

 

 

An- und Abreise / Check in - Check out 
 

Anreise / Check in 14.00 bis 18.00 Uhr (ausserhalb dieser Zeiten nach Absprache) 

  (Outside these times by arrangement) 

 

Abreise / Check out 11.00 Uhr 


